municatis tam in Ecclesia Cathedrali Dunelm. quam in aliis ecclesiis

parochialibus et capellis quibuscunque infra diocesim Dunelm. de-

nunciandos fore decrevit, prout plenius patet per schedulam inde

in scriptis lectam.

Die Martis, videlicet sexto die meii.sis Octobris, Anno Domini
1581, loco consistoriali infra Galeleam ecclesiie Cathedralis Dunelm
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inter lioras nonam et undecimam ante meridiem ejusdem diei, coram
discrete viro Magistro Radulpho Tunstall, clerico, sacrse theologize
Baccalaureo, deputato atque surrogate venerabilis viri Magistri
Clementis Colemore, legum doctoris &c., Officialis &c., in presentia
mei ThomoB Cliaytor. Quibus die horis et loco prefat., &.c. <tc.

APPENDIX B.

Extract from the Aet-books of the Consistory Court and of the Court
of the Officialty of the Dean and Chapter, illustrative of the

exercise of ecclesiastical discipline in the parishes of Pittington
and S' Oswald's, Durham.

I. Appointment of Robert Prentice, Minor Canon of Durham, as

Deputy of the Official, Henry Dethick, a.d. 1583. {Act-hooh of the

Officialty.

y

Die Martis, viz. quinto die mensis Novembr. Anno Dili l.')83,

in aula venerabilis viri Magistri Mathei Hutton, sacrje Theo-
logiffi Professoris, et Decani ecclesife cathedralis et metropolitanie

Ebor., infra precinct, dictre ecclesife Cathedralis notorie sita et

situata, in pr»sentia mei, Simonis Comyn notarii public! «fec. infra-

scripti, Constitutus personaliter venerabilis vir Magister Henricus
Dethick, in legibus Bacc, Officialis jurisdictionis venerabilium

virorum dominorum Decani et Capituli Ecclesije Cathedralis Christi

et Beataj Marire Virginis Dunelm. infra diocessem Dunelm. le-

gitime fulcitus, (et quia necessitas sua tarn varia et multiplex se ita

impediat ut cuncta curise sive muneri suo commissa personaliter

implere et cum effectu prosequi non valeat) dilectum sibi in Christo

providum et discretum virum, magistrum Robertum Prentisse,

clericum, minorem canonicum ecclesise Cathedralis Dunelm. Christi

et Beatfe Marias Virginis, suum deputatum atque surrogatum nomi-

navit constituit deputavit atque surrogavit, dans atque eidem suo

deputato atque surrogate concedens omnem et omnimodam potesta-

tem et auctoritatem sibi vigore literarum suarum commissionalium

quaruncunque per dictum Decanum et Capitulum ecclesise Cathe-

dralis Dunelm. predictae aliqualiter sibi attributam ;—Ad proceden-

dum et procedi videndum in omnibus et singulis causis, tarn ad